КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «_____»______________ 2020 года № ________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12.02.2016 № 5 «О ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ЗАПАСОВ ОБЩЕРАСПРОСТРАНЕННЫХ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ И ПОДЗЕМНЫХ ВОД ПО УЧАСТКАМ НЕДР МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по природным ресурсам Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю внести следующие изменения в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 12.02.2016 № 5 «О Территориальной комиссии по государственной экспертизе запасов общераспространенных полезных ископаемых и подземных вод по участкам недр местного значения Ленинградской области»:
1. Пункт 6.2 положения о территориальной комиссии по государственной экспертизе запасов общераспространенных полезных ископаемых и подземных вод по участкам недр местного значения Ленинградской области (далее – ТКЗ по ЛО) изложить в следующей редакции:

 «6.2. Подземные воды:

- подземные воды, используемые для целей питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения или технического водоснабжения и объем добычи которых составляет не менее 100 и не более 500 кубических метров в сутки.».
2. Пункт 14 положения о ТКЗ по ЛО дополнить абзацем 11 следующего содержания:
«- ответственные секретари ТКЗ по ЛО взаимозаменяемы в период отсутствия одного из них.».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                   П. А. Немчинов
СОГЛАСОВАНО:

Остриков К.В.
Михайлов Т.Ю.

Машкина Е.Ю.

Коротаева Е.М.
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ивлева М.В.